
 

 
 
 
                                                 

Årsmelding 2008 for Hagergrynkompaniet 
 
Styrets medlemmer og møter 
Hagergrynkompaniet har i perioden bestått av: 
Kompanisjef (leder): Jarbjørg Storhaug 
NK (nestleder): Svein Svensson (som har hatt permisjon i 2008) 
Kompaniskrivar: Elly Nora Perjord 
Økonomisjef/kasserer: Johannes Overmo 
Styremedlem: Tor Haugmark 
Styremedlem: Ole Christian Nevermo (opprykk fra 1.varaplass  
i permisjonsperioden til Svein Svensson) 
 
Varamedlemmer: 
Dagrun Synnøve Krokstad 
Irene Kverkild 
 
Det er i årsmøteperioden blitt holdt 6 styremøter og behandlet totalt 41 saker. 
I forbindelse med kabaret ”Nu går det over egg og stokk” ble det i tillegg 
holdt sju (7) møter i en utvidet produksjonsgruppe. 
 
 
Produksjonsgruppe: 
Tor Haugmark 
Ole Christian Nevermo 
Odd Leif Berg. 
Per Dyrnes 
 
Produksjonsstyre: 
Jarbjørg Storhaug, leder 
Dagrunn Krokstad, sekretær 
Johannes Overmo, økonomiansvarlig 
Per Dyrnes, markedsføring 
Irene Kverkild, kostyme 
Anne Mari Dyrnes, sosialkomite 
 
Det har vært stor møteaktivitet i både produksjonsgruppa og i produksjonsstyret i 
forbindelse med ulike arrangementer/produksjoner. 
 
Medlemmer og kontingent 
Foreningen har ved utgangen av perioden 79 medlemmer, og det er en tilvekst siden 
forrige årsmelding på tolv  (12) medlemmer. 
 
Kontingenten var den samme i 2008 som i 2007, altså 100 kr. per medlem. 
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Aktiviteter & produksjoner i 2008: 
Som det vil framgå av nedenforstående aktivitetsliste så har vi hatt et aktivt år. Vi har 
hatt god presse på arrangementer og bra publikumsoppslutning. Her er en kortfattet og 
kronologisk oversikt: 
 
•  Januar: Underholdning (Tor Haugmark, Ole Christian Nevermo og Tormod Øyen 
og Ola Sagvold) på Fagforbundets årsmøte i slutten av januar måned. 
 
•  Februar: Kabareten til Jakob Margido Esp ”Nu går det over egg og stokk” ble 
ikke den kassasuksessen som vi nok hadde håpet på, men det var ikke aktørenes feil. 
Det var meget hard konkurranse med utrolig mange andre underholdningstilbud rundt 
om i distriktet i samme periode. Vi hadde håpet på i alle fall et par forestillinger med 
denne kabareten, der ”kompaniet” var tekniske arrangører i samarbeid med 
kulturkontoret  i Verdal. Det ble med den ene forestillingen på skuddårsdagen 29. 
februar, og dermed holdt ikke vårt noe optimistiske budsjett. (Jfr. regnskap) 
 
•  Mars: En gruppe syngedamer (7 stk) fra Hagergrynkompaniet hadde 9.mars 
oppdrag på Stiklestad Nasjonale Kultursenter i serien ”Gjenstandene forteller” og der 
temaet  akkurat den kvelden var ”vin og brennevin”.  ”Syngedamenes” og Kåinn-
bandet’s flotte opptreden gjorde at vi kunne kvittere for et honorar på 2.000 kroner. 
12. mars var underholdning på Coop’s ordinære kretsmøter og årsmøtet i Verdal. Der 
deltok Ole Christian Nevermo, assistert av Kalle Garli, Turid Hallem Ingebrigtsen og 
Ola Sagvold.  
 
• April: Allsangkveld med stor deltakelse på Tindved Kulturhage 23. april, der det 
forelå lekre sanghefter til alle som kom. Rune Dillan var konferansier, Eystein Ness 
viste lysbilder og Kåinn-bandet spilte. Billettprisen på 50 kroner avskrekket ingen og 
det ble notert et lite overskudd.  
  
• Mai: Medlemmer fra hagergrynkompaniet var vaktmannskap/plassanvisere og solgte 
billetter  ved forestillingene 28.5, 30.5 og 31. mai til årets Styggdalsspel. Det var cirka 
12-15 av medlemmene som hjalp til under arrangementene, en eller flere ganger. 
Deltakelsen ga kompaniet en inntekt på 4.500 kroner. 
 
• Juni: Hagergrynkompaniet deltok også i 2008 under åpninga av Martna i Verdal og 
sørget for sang og musikk (Kåinn-bandet) fra scenen 18. juni, for øvrig da ”himmelens 
sluser” åpnet seg over både aktører og tilskuere, men seinere ble det mye godvær og 
smil disse dagene, 18.-21.juni. Ca. åtte av lagets medlemmer deltok som ”Martnas-
verter”. Trivelige dager som ga god respons på vår deltakelse. 
 
• August: Medlemsmøte med bra oppslutning på Brød & Cirkus 18. august. 
 
•  September: Det var klart for det store ”Eldretreffet” i Aulaen, Verdal videregående 
skole søndag 21. september. Det samlet over 400 publikummere i tillegg til de mange 
som var involvert i underholdningen og teknisk avvikling av arrangementet. Ordfører 
Bjørn Iversen åpnet arrangementet og Rune Dillan var konferansier og formidler av 
Evert Taube-viser. Det var Hagergrynkompaniet som var initiativtaker til dette 
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arrangementet – for øvrig i samarbeid med Kulturkontoret, men hadde også godt 
samarbeid og hjelp fra Lionsklubber og sanitetsforeninger i Verdal. 
Underholdere på eldretreffet var bl.a.: Anne-Mari Kvien, P.A. Røstad jr. orkester, 
Einar Olav Larsen, Kulturskolen og Jularbo-kameratene. 
 
•  Oktober:  Det ble ny suksess med kabaret ”Tatt på kornet” som det ble kjørt fem (5) 
forestillinger av i tidsrommet 22.-28. oktober. Publikumstilstrømningen var slett ikke 
enorm, men over 700 på tilskuerplass sørget i alle fall for et overskudd (jfr. regnskap). 
Det var rundt 60 medlemmer involvert på og bak scenen. Før forestillingene var vårt 
husorkester, ”Kåinn-Bandet” stemningsskaper for publikum før disse slapp inn i salen.  
 
Etter kabareten ”Tatt på kornet” ble alle som var involverte i produksjonen, invitert av 
”sosialkomiteen” til arrangement på Nye Arken torsdag 6. november.  Arrangementet 
var basert på ”deltaker-finansiering” ved at alle tok med mat og drikke. Et kjekt tiltak 
med egen underholdning og trivelig samvær. 
 
• Desember: ”Jul igjen” på Stiklestad søndag 14. desember. Kompaniet bidro med 
korsang og musikk i Vegvokterboligen og ledet dessuten allsangen på Kulturhuset. 
Økonomisk innbrakte vår medvirken et kjekt lite honorar (jfr. regnskapet). 
 
”Kåinn-bandet” har hatt et aktivt år. De spiller ikke bare når ”Hagergryna” synger, 
men har også mange oppdrag alene. I følge band(e)leder Per Dyrnes hadde bandet 12 
opptredener i 2008. De har fast øvingsdag hver eneste uke og det har blitt rundt 90 
øvingstimer for de flinke musikerne i Kåinn-bandet.  
 
Annet 
-- Hagergrynkompaniet har fått avtale med Verdal bibliotek om oppbevaring av 
materiale i ”Lokalhistorisk arkiv”. Foreløpig er det levert inn DVD fra Kabaret Øra, 
Eldretreffet og Kabaret ”Tatt på kornet”. 
-- Kompaniet fikk tidlig i 2008 forespørsel fra Barbro-teateret i Rørvik om å delta på 
deres 10-års jubileum i mai. Dette takket styret nei til fordi vi ikke syntes ”kompaniet”  
hadde stoff som egna seg til visning i en slik sammenheng.. 
-- Før finalen i høstens kabaret mottok kompaniet invitasjon til å delta på en audition  
i TV2 sitt program ”Norske Talenter”. Her regna vi med at de hadde behov for et 
skikkelig ”joker-innslag”, så vi takka nei der også.  
-- Også Norsk Revyfestival på Høylandet har invitert oss til å delta på årets 
revyfestival. Vi kommer ikke til å delta med eget stoff, men vi er innstilt på å gi noen 
av våre medlemmer anledning til å delta på enkelte kurs under festivaldagene 8.-12. 
juli 2009. Det er tydelig at Hagergrynkompaniet begynner å bli kjent rundt om og vi 
synes det er svært trivelig, men uten at vi har fått noen nykker av den grunn. 
 
Økonomi    
Vi har god kontroll på økonomien i foreningen. Vi viser til regnskapet og til egen 
orientering fra økonomisjefen/kassereren. 
 
Styret vil takke alle som har stått på og gjort en kjempejobb i 2008. Vi er takknemlig 
for det gode samarbeidet med kulturkontoret. Vi vil videre takke vår hovedsponsor 
Coop Inn Trøndelag, våre andre sponsorer og andre samarbeidspartnere for hyggelig 
kontakt i året som har gått. 
 



 4 
Verdal, 24. januar 2009 

                 for styret i Hagergrynkompaniet   
                                     Elly Nora Perjord/kompaniskrivar 


